
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VÅRMÖTE FÖR UMEÅ GOLFKLUBB 

 
  

Tid: 24 mars 2015  kl.18:00 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

2025 

      

Umeå Norrmjöle Golfklubb 

2025-04-24  

 

Årsmöte Umeå Norrmjöle Golfklubb 

 

Tisdag den  

13:e maj 2025 kl 18:00 

  

Umeå Norrmjöle Golfklubb  

 

 

INNEHÅLL Sid 

Föredragningslista   2 

Klubbchefen har ordet 3 

Styrelsens verksamhetsberättelse 2024 4 

Våra utvecklingsgruppers verksamhetsberättelser 2024  6 

Medlemsavgifter samt statistik 13 

Förslag till budget 2026 UNmGK 15 

 



 

 

 

Föredragningslista  
 
 

1. Fastställande av röstlängd för årsmötet 
2. Val av ordförande för årsmötet 
3. Val av sekreterare för årsmötet 
4. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare 
5. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt 
6. Fastställande av föredragningslista  
7. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 
8. Styrelsens ekonomiska redovisning för det senaste räkenskapsåret 

Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och 
räkenskapsåret 
Fastställande av resultat- och balansräkning  

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser 
10. Presentation och fastställande av styrelsens förslag till verksamhetsplan 
11. Styrelsens förslag till budget för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret 2025 

Övriga förslag från styrelsen 
Fastställande av medlemsavgifter 
Behandling av inkomna motioner  

12. Fastställande av antalet styrelseledamöter jämte suppleanter 
13. Val av  

a klubbens ordförande för en tid av (1) år 
b halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av (2) år 

14. Val av revisorer jämte suppleanter för en tid av ett år.  
15. Val av [3]ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till ordförande 
16. Val av ombud till GDF-möte.  
17. Övriga frågor (information och diskussion) 

 

Ett kort konstituerande möte med den nya styrelsen hålls direkt efter årsmötet. 
 
 
 
  



Klubbchefen har ordet 

 
Vi går mot ännu en ny säsong, min sjätte, och vi fortsätter utveckla vår fina 
verksamhet.  
 
2024 öppnade banan fredag 24 maj med ordinarie greener. Med goda förberedelser 
och ett fint vårväder (dock mycket snö) presenterade vi en fin bana som sen höll hög 
kvalité hela säsongen. Vi hoppas på en fin start även i år trots den konstiga vinter vi 
haft med lite snö, regn och väldigt varierade temperaturer. 
 
Kommande säsong driver vi fortsatt restaurangen i egen regi med ny kökschef men 
med många återkommande i personalen. Klubbens egen styrelse består av driftiga 
engagerade medlemmar och under kommande året fortsätter vi i projektform att 
arbeta med jämställdhet och inkludering. 2025 blir ett år med fokus att utveckla vår 
träningsverksamhet för alla åldrar och på alla utvecklingsnivåer. 
 
Umeå Golfcenter AB utvecklas vidare, Norrmjöle Golf AB står som ägare till 1/3 till 
det bolaget och vid bokslutet 31/8 -24 visade vi ett plusresultat. Verksamheten bidrar 
till ett gemensamt golfklimat i Umeå och ökade gemensamma krafter att skapa bra 
förutsättningar för golf i Umeå.  
 
Vi jobbar hårt i kansli, shop, restaurang och på banan med att presentera en bra 
upplevelse för medlemmar och gäster och vår medlems- och gästenkät visar också 
att de allra flesta är nöjda och att vi har en positiv utveckling. Vi tar till oss era 
synpunkter och jobbar med ständig förbättring och utveckling. Tillgängligheten är en 
utmaning när intresset för golfen ökar och vi kommer därför 2025 att utöka 
tidsbokningen med tidigare morgon och senare kväll. Vi jobbar även med att utveckla 
våra medlemserbjudanden för att bättre möta framtiden, ett långsiktigt och viktigt 
arbete. 
 
Mitt mål som klubbchef är att alla ska känna sig välkomna och verkligen trivas på 
golfbanan och jag hoppas att vi tillsammans ska kunna bibehålla den fantastiska 
klubbkänsla och gemenskap vi har i Umeå Norrmjöle Golfklubb. Jag ser fram emot 
en ny säsong med full fart! 
 
 
Spela väl och vi ses på klubben! 
 
Petra Romar Sundström 
Klubbchef  
Umeå Norrmjöle Golfklubb – en plats för alla att trivas och utvecklas på! 
  



Styrelsens verksamhetsberättelse 2024  
Under 2024 har Umeå Norrmjöle Golfklubbs styrelse fortsatt sitt arbete i 50/50-anda, 
med starkt fokus på att skapa en inkluderande och inspirerande miljö för alla 
medlemmar. Genom våra engagerade utvecklingsgrupper – medlem, junior, dam, 
senior och bana – har vi jobbat för att möta våra medlemmars behov och önskemål 
på ett positivt och lyhört sätt. 

Glädjande framsteg i våra grupper: 
Damgruppen har fortsatt att utveckla sina torsdagsträffar och lockat fler deltagare – 
en mycket glädjande utveckling som stärker gemenskapen. För våra yngsta juniorer 
har golfen fått vara lekfull och rolig – ibland till och med på stranden – medan de 
äldre juniorerna fått möjlighet till mer målinriktad träning. Seniorgruppen är en stabil 
och livlig del av klubben, där tisdagsgolfen fortsätter att vara ett uppskattat inslag. 

Medlemsgruppen arbetar med att skapa trivsel och gemenskap, bland annat genom 
att värna om miljön kring klubbhuset och se till att nya medlemmar känner sig varmt 
välkomna – tex med hjälp av faddrar. Bangruppen har gjort fina insatser för att 
förbättra spelupplevelsen, där förbättrade placeringar av några tee 47 är ett exempel. 

Under året har vi också satsat särskilt på träning för medlemmar med högre 
handikapp, med syfte att öka spelglädjen, bygga självförtroende och ge ny energi till 
golfen. Det finns ett sug efter träning så här finns utvecklingspotential på själva 
upplägget. 

Ett engagerat arbete för framtidens distriktsstruktur: 
Styrelsen har under året aktivt arbetat för att initiera en uppdelning av det nuvarande 
golfdistriktet, Norrbotten och Västerbottens Golfförbund (NVGF). Med 23 klubbar 
över ett stort geografiskt område, från Björkliden i norr till Norrmjöle i söder, har vi 
sett behov av en mer lokal och lättillgänglig struktur. Vi såg en möjlighet till 
nytändning – med kortare resvägar, tydligare ekonomiska riktlinjer och större 
engagemang.  

Trots att vårt förslag inte fick tillräckligt stöd denna gång, ser vi värdet i att ha lyft 
frågan. Det visar att vi är en klubb som vågar tänka nytt och verka för förbättring, 
både för vår egen del och för golfsportens utveckling i regionen. 

  



Styrelsens verksamhetsplan 2025 
 

Vi går in i 2025 med stor energi och en stark vilja att fortsätta utveckla klubben 
tillsammans. Våra utvecklingsgrupper fortsätter att vara hjärtat i vår verksamhet, och 
vi tror på ett träningsklimat som är både roligt, tillgängligt och utvecklande. 

Därför kommer vi att satsa på klubbträningskvällar under ett antal måndagar i juni 
och augusti. Under klubbträningskvällarna bjuds medlemmarna in till guidning och 
övningsstationer, ledda av Daniel Hedqvist och våra duktiga tävlingsjuniorer. 

Under ledning av vår Pro Ronny Norman lanseras ett nytt lektionsupplägg med stor 
variation, där klippkort och olika träningsalternativ gör det enkelt att hitta något som 
passar alla. Vi ser fram emot många inspirerande träningstillfällen fyllda av glädje, 
lärande och gemenskap. 

Vi tackar för ett fint 2024 och ser fram emot ett 2025 fyllt av utveckling, gemenskap 
och golfglädje! 

Lisa Ando 
Ordförande 

Övriga styrelsemedlemmar 2024 
Magdalena Hallin Grafström Ledamot Anders Johansson Ledamot 
Emelie Backman Ledamot Hans Nilson Ledamot 
Cecilia Gabrielsson Ledamot Adjungerad: Klubbchef, Tränare, Junior 

  



Våra utvecklingsgrupper 
 
Verksamhetsberättelse 2024 Bana 

Året 2024 präglades av bana i mycket gott skick. Banan kunde öppnas som vanligt i 
slutet av maj även om snön låg kvar längre än vanligt. Detta innebar att mycket av 
tiden i början av säsongen fick läggas på att få greener och fairways i bra skick.  

Korthålsbanan öppnades i augusti. Den kommer att användas för olika kurser och 
mycket för juniorverksamheten och nybörjare. En mycket bra inkörsport till golf och 
innan man ger sig ut på 18 hålsbanan.   

Det arbete som tidigare år påbörjats med att målsättningen att golf skall vara trevlig 
och kul för alla har fortsatt och förfinats. Under året har mycket arbete lagts ner på att 
renovera en del tees både 47 och 56. 

Under höst och vinter så har mycket tid lagts på avverkningar. Dungen mellan hål 12 
och 13 där de två dammarna ska sammanbindas har avverkats och planeringen är 
att hösten 2025 ska utgrävningen av området påbörjas. Detta är steg 1 i arbetet med 
att bygga om hål 12. Planeringen är att arbetet med hål 12 kommer att sträckas ut 
över tre år vilket innebär att man inte kommer att behöva stänga av hålet. Det 
kommer vissa kortare tider att spelas som ett par 4. Arbete har också gjorts med att 
stamkvista vissa partier för att skapa bättre förutsättningar för luftcirkulation och 
solbelysning. Detta tillsammans med avverkningar gör att vi får en snabbare 
snösmältning och mindre problem med blöta områden.  

Vi har analyserat hålstatistiken vid de genomförda tävlingarna vilket varit ett bra 
underlag för diskussioner. Detta ger en bra grund för diskussioner hur man kan 
förändra vissa hål som kan upplevas som för svåra eller för lätta. Vi ser att de 
förändringar som vi gjort har medfört resultat i tävlingsstatistiken. 

Vi har också denna säsong genomfört banvandringar där vi går igenom på varje hål 
olika aspekter på exv säkerhet, möjlighet att se var bollen slår ner (så att letandet kan 
underlättas), vissa bunkrar har förbättrats, etc 

På samtliga hål har någon åtgärd utförts som lett till en förändring, det kan vara på 
själva hålet men även i områden runt hålet. Detta arbete kommer vi kontinuerligt att 
fortsätta med.  

Verksamhetsplan 2025 Bana 
Korthålsbanan har visat sig lyckad även om starten kom lite sent förra säsongen. 
Den ser lovande ut redan nu tidigt på säsongen 2025. Vi hoppas att många ska nyttja 
korthålsbanan då den ger utmärkta förutsättningar att vässa sitt korta spel. 

Under senhösten 2024 testades robotgräsklippare på fairways. Detta gav ett mycket 
lyckat resultat varför tre stycken robotgräsklippare är införskaffade och dessa 
kommer att sköta fairwaysklippningen på alla hål utom par 3-hålen samt hål 12. Detta 
kommer att frigöra tid för att banpersonalen ytterligare ska förfina vår bana. 

  



  

Kommittén kommer att fortsätta sitt arbete under 2025 att succesivt förbättra banan 
inom befintliga medel. Vi kommer att gå igenom vår tidigare verksamhetsplan under 
våren/försommaren och göra aktuella förändringar enligt den uppdaterade planen 
och befintlig budget. Gemensamma arbetsdagar genomförs under året under ledning 
av bangruppen. 

Bana: Hans Nilsson,Lars Appelblad, Petra Romar Sundström, Tina Nilbrink, Roger 
Henriksson, Katarina Gustafsson, Dennis Eriksson, Magnus Nordberg 
 
Ansvarsbeskrivning 
Ansvar för att tillsammans med banchef och klubbchef driva utveckling och framtida 
utvecklingsprojekt för anläggningen inom uppsatt budgetram och i enlighet med 
styrelsens uppsatta mål och visioner samt verka för att banans 18 hål håller god 
kvalitet och ger en bättre spelupplevelse för fler. Bangruppen rapporterar till 
klubbchef och styrelse. 
 
  



Verksamhetsberättelse 2024 Medlem 
Startade säsongen 2024 med ett vårmöte för våra ideella golfvärdar och faddrar, vi 
diskuterade rutiner och fångade upp synpunkter för att ta hand om alla medlemmar 
både gamla och nya på bästa sätt. Medlemsgruppen har deltagit på Grönt Kort kurs 
för att informera nya medlemmar om klubben samt arrangerat Golfkompis ett antal 
tillfällen. Vi tar även hand om planteringarna runt klubbhuset och ser till att det ser 
trivsamt ut. 

Verksamhetsplan 2025 Medlem 
Vårt uppdrag är att fånga upp och driva verksamhet som inte täcks upp av klubbens 
övriga utvecklingsgrupper. Syftet är att verka för ett gott medlemsklimat genom att 
bedriva medlemsvård så att vi behåller och attraherar nya medlemmar till vår klubb.   

Vi kommer under 2025 ansvara för rutiner kring golfvärdar och faddrar. Vi besöker 
grönt kort kurserna och informerar nya golfare om vår klubb. Vi genomför en 
temadag i samarbete med tränarna och kör Golfkompis två tillfällen i juni. 

Information från oss presenteras på vår anslagstavla samt på klubbens hemsida. Har 
ni tankar och idéer runt evenemang eller annat som stärker klubbandan ännu mer, 
hör gärna av er till oss i medlemskommitté.  

Medlem 2025: Cecilia Gabrielsson, Åsa Marmsten, Birgitta Boström, Markus 
Nyström, Urban Jonasson samt Malin Hägg 

  



Verksamhetsberättelse 2024 Junior 

 Arrangerade Teen-Cup klubbkval 
 Klubben skulle arrangera Junior Touren Division 3, ställdes in pga annan 

samtida meriterande tävling i närområdet. 
 Klubben representerades på samtliga NVGF-tävlingar 
 En junior representerade klubben på finalen i Junior Masters Invitational 
 Ett par satsande juniorer representerade klubben flitigt på Svenska Junior 

tourens tävlingar i olika divisioner 
 Träning av de äldre juniorerna leddes av Matt Holman under perioden 

februari-augusti/september  
 Träning för yngre juniorer bedrevs hela säsongen under ledning av Magnus 

Nordberg med flera 
  

Junior 2024: Jakob Granström, Markus Olofsson, Mikael Jonsson, Torbjörn 
Cederblad, Magnus Nordberg, Tobias Sundström och Magdalena Hallin Grafström. 

Verksamhetsplan 2025 Junior 
Utvecklingsgruppen för juniorer har för avsikt att utöka verksamheten och fortsätta 
jobba för att locka fler juniorer till golfen och klubben. Umeå Norrmjöle golfklubbs 
vision är att alla ska trivas och utvecklas hos oss. Det är ett mycket stort intresse för 
golf bland de yngre åldrarna vilket vi behöver ta till vara, bl a genom att fånga upp 
deltagare från golf- och tennisskolan. Vår förhoppning är att vissa av de yngre ska 
delta i årets NVGF-tävlingar samt delta på lägret i Piteå. Matt fortsätter i vanlig 
ordning att utveckla de äldre juniorerna med träning (spetskompetens). Vi har också 
en ambition att varje år genomföra en Grönt kort kurs riktad mot juniorer. 

Nytt medlemskap för junior 5-14 år, 500 kr inkl korthålsbana och träning 

  



Verksamhetsberättelse 2024 Dam 
Under säsongen 2024 har vi erbjudit 16 tillfällen av damtorsdagar på Norrmjöle GK, 
på dessa vi totalt haft 209 damstarter med 50 olika individer. Vilket är en ökning sen 
föregående säsong.  Vi startade säsongen med gemensamt fika med genomgång av 
kommande säsong samt träning, något som var väldigt uppskattat och kommer 
upprepas 2025. I samband med avslutningen belönades diverse prestationer från 
säsongen så som vinnare i Eclectic, gjorda birdies med mera. Som motprestation för 
att vi har en fredad tid på torsdagar så har vi damer hållit snyggt i bagbodarna.  

Likt tidigare år anordnades ett damläger i mitten av juni med 37 deltagare, även det 
en ökning sen föregående säsong. Under dagen hade vi fyra olika stationer med 
fokus på olika delar av spelet, rörlighetsträning med hjälp av en tränare från IKSU 
samt avslutade med gemensam middag. För sjätte året i rad anordnades Röhnisch 
Bästboll där 29 lag medverkade. I juni var Norrmjöle GK arrangör för en deltävling av 
Umeås Damtour för andra året i rad med 33 deltagare. Vi har även deltagit i NVGF:s 
matchspel, där Norrmjöle GK vann i Västerbotten. Men tyvärr inte fick ihop ett lag för 
att åka och spela finalmatchen mot vinnarna i Norrbotten.  

I augusti åkte fyra damer från Norrmjöle GK och spelade en Ladies Only Pro-Am i 
Gränna. En tävling arrangerad bara för damer där man fick chansen att tävla 
tillsammans med ett proffs. Alla damer fick möjlighet att anmäla intresse för att åka 
och klubben bistod med ett bidrag till resa och boende.. 

Dam 2024: Åsa Thors, Gunilla Nilsson och Emelie Backman. 

Verksamhetsplan 2025 Dam 
Vi kommer testa senarelägga våra starter till 17.00 under juni månad för att se om 
fler kommer kunna delta. Umeås Damtour kommer arrangeras för tredje året i följd. 
Röhnisch Bästboll kommer inte arrangeras i år, däremot arrangeras istället Ladies 
Only Bästboll. En Ladies Only Pro-Am kommer spelas i Uppsala, och vi hoppas 
kunna skicka några damer. Utöver det schemalägger vi ett liknande upplägg även för 
kommande säsong och har som ambition att få ännu mer deltagare till våra 
arrangemang. Vi följer klubbens vision och riktlinje för att få fler kvinnor till golfen. 
 

  



Verksamhetsberättelse 2024 Senior 

Vi startade säsongen med ett välbesökt uppstartsmöte i Norrmjöle i början av maj.  

Seniorerna har under 2024 haft 49 deltagare (varav 17 damer) som tillsammans 
genomfört 15 tisdagstävlingar i ”Antikrundan" som är ett seriespel där man samlar 
poäng under säsongen. Sedan förra året har vi fritt val av tee. Detta år återgick vi till 
en gemensam klass för damer och herrar.  

Vi har deltagit i ett matchspel MNS där där ett lag med 8 herrar och 4 damer från 
Norrmjöle mött lag från 5 andra klubbar i mellersta Norrland, Bjurholm, Puttom och 
Veckefjärden i Ö-vik, Norrfällsviken och Härnösand. Lagledare har varit Enar 
Sjöberg. 

Vår arbetsuppgift under säsongen har varit att 4 seniorer lagat torv varje 
torsdagsmorgon från juni-september. 

Säsongen avslutades traditionsenligt med middag och prisutdelning i slutet av 
september.  

I samarbete med övriga golfbanor i regionen; Robertsfors, Bjurholm, Sörfors och 
Umeå har vi arrangerat Mini-Touren, med 5 deltävlingar. I Mini-Touren detta år 
räknades de 3 bästa ronderna (av 5). Alla som spelar minst 4 tävlingar får pris. 
Sedan förra året gäller fritt val av tee, samt två herr- och en damklass. 

Senior 2024: Anders Johansson, Enar Sjöberg, Svante Nordström och Britta 
Torstensson. Ove Pernestam har ansvarat för arbetsschemat på fairway-lagning. 

Verksamhetsplan 2025 Senior 

Seniorkommittén ansvarar för att bedriva verksamhet passande klubbens seniorer 
(+55 år). För det kommande året planerar vi att fortsätta på ungefär samma sätt som 
tidigare och med oförändrad avgift 500 kr för hela säsongen, inklusive traditionsenlig 
middag och prisutdelning i slutet av september. 

Det ska även finnas möjlighet att spela enstaka tävlingar för 50 kr per gång för de 
som vill prova på. 

Vi strävar efter att få fler deltagare på tisdagar  och de övriga evenemang som 
anordnas och att i enlighet med klubbens inriktning mot Vision 50/50 öka antalet 
kvinnliga deltagare. En utmaning blir att anpassa aktiviteterna så att så många som 
möjligt kan och vill vara med. Vi uppmanar alla seniorer att delta vid årets 
uppstartsmöte i början av maj, där alla kan vara med och påverka årets 
säsongsplanering. Där ska vi även välja in nya ledamöter i seniorkommittén och ev. 
arbetsgrupper. 

Vi söker ersättare till Svante och Britta som valt att lämna Seniorkommittén, samt två 
nya lagledare till MNS som ersättare till Enar. 

 
  



Verksamhetsberättelse 2024 Tävling 

Tävlingssäsongen började 1 juni med Startskottet och avslutades den 22 september 
med Grand Finale. Mästarnas Mästare 2024 avgjordes den 7 september med final på 
korthålsbanan, segrare blev Liam Kapstad. 
 
Golfveckan 2024 genomfördes med fyra tävlingar, en singel och tre lagtävlingar. KM 
genomfördes med 78 spelare – KM-mästare blev Magnus Nordberg, KM-mästarinna 
blev Amanda Jonsson samt KM-mästare Hcp Åsa Thors. En trevligt helg med goda 
insatser både av deltagare och funktionärer. 
 
Summering av 2024 Tävling 
 

Tävlingskategori 
Antal 

tävlingar 
Antal 

deltagare 
Snitt per 
tävling 

Antal 
lagtävlingar 

Antal 
singeltävlingar 

Företag 11 462 46 6 5 
Klubbtävlingar 12 1253 104 7 5 
Damer 1 58 58  1  
Damer säsong 19 278 14 1 18 
Senior säsong 20 624 31 7 13 

Totalt 2024 63 2675 42 22 41 
 
 
Verksamhetsplan 2025 
Att fortsätta driva och ansvara för att ta fram tävlingsprogrammet inför säsongen och 
kontakta sponsorer samt tävlingsledare/funktionärer. Utbudet ska vara en bra mix 
utifrån målsättningen att möta medlemmarnas efterfrågan. 
 
Tävling ansvarar för att samordna Umeå Norrmjöle Golfklubbs tävlingsverksamhet 
(klubbtävlingar, KM, dam, senior och junior) samt handicap- och regelfrågor. 
 
Tävling 2025: Petra Romar Sundström, Jakob Granström, Jan-Erik Lie, Daniel 
Hedqvist, Lars Bläckberg och Maria Hanell. Hcp-ansvarig Erik Söderlind 
 
 
 
  



KURSER OCH TRÄNINGSGRUPPER 
Norrmjöle Golf AB har ett avtal med Ronny Norman Golf AB som bedriver 
träningsverksamhet och shop på golfklubben. Ronny Norman har i sitt avtal även  
kanslitjänst under maj-september. 
 
Träningsgrupper 
Både tidigare gröntkort-kursdeltagare samt övriga medlemmar erbjuds träning under 
säsongen. Under kommande säsong kommer det erbjudas gruppträning för samtliga 
medlemmar i olika former. 
 
Under två veckor genomför vi Golf- och tennisskola för de yngre juniorerna. Populärt 
arrangemang med fulltecknade grupper varje år (ca 60 st). Vi erbjuder även 
knattegolf för de yngsta. 
 
Grönt kort grupper 

 

 

  

År (maj månad) Grönt kort 
2019 128 
2020 129 
2021 131 
2022  57 
2023 60 
2024 80 
2025-04-25 42 
Totalt 585 



AKTUELLA AVGIFTER SÄSONGEN 2025 
(Aktivitetsavgifter inkl i nedan) 

Senior 30 - 99 år 5 400 kr 
Y Senior 22 - 29 år  4 550 kr 
Ä Junior      15 - 21 år 2 350 kr 
Y Junior  11 - 14 år 1 500 kr 
Knattar           - 10 år 990 kr 
Knatte/Y jun utan grönt k 500 kr ingår träning och korthålsbanan 
Student Plus                3 650 kr 
Distansmedlem                      1 100 kr 50% rabatt på greenfee  
Distans Plus  3 000 kr ingår 10 rundor 
 
Familjeavgift  10 000 kr tillkommer ev spelrättshyra, aktivitetsavg 
Samarbete Umeå Sörfors 2 800 kr (obegränsat antal rundor) 
 
Hyra av spelrätt tillkommer för seniorer som inte är aktieägare. Avgiften är 
subventionerad för senior mellan 22-29 år. 
 
UMEÅ NORRMJÖLE GOLFKLUBB (ingår i ovanstående) 
Medlemsavgift junior 250 kr 
Medlemsavgift senior 500 kr 
 
Antal medlemmar (apr-25) 1102 
Varav: 
Juniorer (0-21) 17% 
Distansmedlemmar 46 
Passiva medlemmar 219 
  
Vision 50/50  
Män 73% 
Kvinnor 27% 
  

 

  
GREENFEE 2025 
Ordinarie greenfee, vardag 550 kr, helg före kl 14 650 kr 
Årsgreenfee 3 750 kr för samtliga fullvärdiga klubbar. 

 

Medlemsutveckling 2020 2021 2022 2023  2024 
Totalt antal medlemmar 1184 1140 1046 1055 1173 

 

Gästbokningar 2020 2021 2022 2023 2024 
Totalt antal 5935 4517 4604 4693 5177 

 



 

Förslag till Budget 2026 UNmGK

Medlemsavgifter 500 000
Övriga intäkter 159 700
Tävlingsintäkter 290 000
Greenfee korthålsbanan 42 500

Summa intäkter 992 200

Förbundsavgifter 229 350
Köpta tjänster NGAB 327 500
Tävlingskostnader 130 000
Kommittékostnader 210 000
Övr externa kostnader 14 000
Avskrivningar 65 000

Summa kostnader 975 850

Resultat 16 350


